
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.215.2014 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Nędza. 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2013r.,  poz. 594 )  oraz art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 

września 1991r.  tj. Dz. U. z 2004 r.  Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) oraz  § 2 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej ( Dz. U. Nr 60, poz. 

373 z późn. zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Nędzy w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Nędza- jako organu prowadzącego w osobach: 

1) Pani Edyta Szajt - przewodnicząca Komisji; 

2) Pani Alicja Kowol - członek Komisji; 

3) Pan Jan Francus - członek Komisji. 

 

2. Przedstawiciele Śląskiego Kuratora Oświaty w Katowicach - jako organu sprawującego 

nadzór  pedagogiczny  w osobach: 

1) Pani Agnieszka Bąk - główny  specjalista w Oddziale Kształcenia, Wychowania i Współpracy 

z Samorządem Terytorialnym   - członek Komisji; 

2) Pan Adam Pukocz - starszy specjalista w Oddziale Kształcenia, Wychowania i Współpracy z 

Samorządem Terytorialnym  -  członek Komisji. 

 

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Nędzy: 

-     Pani Joanna Galas  - członek Komisji. 

 

4. Przedstawiciel rady rodziców Zespołu Szkolno – Gimnazjalnego w Nędzy: 

-     Pani Maria Przybyła  -  członek Komisji. 

5. Przedstawiciel związku zawodowego MOZ NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Prac. Oświaty: 

-    Pani Teresa Frencel – przewodnicząca MOZ NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 

     w Raciborzu- członek Komisji 

  

6. Przedstawiciel  Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Raciborzu: 

-     Pani Teresa Ćwik -  prezes Zarządu Oddziału ZNP w Raciborzu - członek Komisji. 

 

 

 

 

 



 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Edycie Szajt – głównemu specjaliście do spraw oświaty i 

sportu w Urzędzie Gminy Nędza. 

 

 

                                                                                § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


